Článok III. 

Cena pobytu a platobné podmienky 

3.1  Cena  za poskytovateľom riadne poskytnuté služby  je 317,70 Eur za jedného dotknutého zamestnanca 

objednávateľa, t. j. celková cena za 12 dotknutých  zamestnancov objednávateľa činí celkom spolu  3 812,40  

Eur  (slovom: tritisícosemstodvanásť Eur 40 centov ). 

3.2  Cena je stanovená ako maximálna a obsahuje všetky náklady poskytovateľa súvisiace s poskytnutím služieb     

podľa tejto zmluvy a to najmä a nie len cenu liečebno-rehabilitačných procedúr, vstupnú a výstupnú lekársku